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WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

dostawe wyrobow do hemodializy

dla Osrodka Dializ i Oddziatu

Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dorostych.
WSzS/DDZ/2411/P-8/023/ .. &1 5. /12,

WYJASNIENIA SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych -
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia /dalej: SIWZ/.

Niniejsze  wyjasnienia stanowigce integralng cze$¢ SIWZ, udostepnia sie Wszystkim
Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajgc je réwniez na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy majac na uwadze zachowanie zasad wolnej konkurencji zezwoli, w zakresie czesci nr 1,
na skfadanie ofert na poszczegdlne pozycje asortymentowe, co pozwoli na start w przedmiotowym
postepowaniu wykonawcom nie bedacym przedstawicielami firmy Gambro?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy, w zakresie czesci nr 1 poz. 1 dopusci ztozenie oferty z zestawami linii do aparatow
Gambro AK, zgodnymi z zatagczonym schematem?

Odpowiedz: Jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy majac na uwadze zachowanie zasad wolnej konkurencji zezwoli, dokona podziatu czesci
nr 2 na dwa osobne pod pakiety 2a — poz. nr 1 i 2 oraz 2b, poz. 3 — 4, co pozwoli na wziecie udziatu w
przedmiotowym postepowaniu wykonawcom nie bedacym przedstawicielami firmy Fresenius?

Odpowiedz: Jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy, w zakresie czeSci 3, dopusci zlozenie oferty z dializatorami polisulfonowymi
sterylizowanymi wiazka elektrondw, o charakterystyce przedstawionej w ponizszej tabeli oraz okresli ilosci
poszczegdlnych rozmiaréw zamawianych dializatoréw, co pozwoli na lepsze dopasowanie oferty i tym
samym da Zamawiajacemu mozliwos¢ uzyskania korzystniejszej cenowo oferty?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy, w zakresie czeSci 4, dopusci ziozenie oferty z dializatorami polisulfonowymi
sterylizowanymi wiazka elektrondw, o charakterystyce przedstawionej w ponizszej tabeli oraz okresli ilosci
poszczegdlnych rozmiaréw zamawianych dializatoréw, co pozwoli na lepsze dopasowanie oferty i tym
samym da Zamawiajacemu mozliwos¢ uzyskania korzystniejszej cenowo oferty?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy, w zakresie czesci 5, dopusci ztozenie oferty z dializatorami polisulfonowymi



sterylizowanymi wiazka elektronéw, o charakterystyce przedstawionej w ponizszej tabeli oraz okreéli ilosci
poszczegolnych rozmiaréw zamawianych dializatoréw, co pozwoli na lepsze dopasowanie oferty i tym
samym da Zamawiajacemu mozliwos¢ uzyskania korzystniejszej cenowo oferty?

Mozliwosci dializatoréw (in vitro)

REXEED -13LX REXEED -15LX REXEED -18LX REXEED - 211X
Przeptyw krwi (ml/min) 200 300 400 200 300 400 200 300 400 200 300 400
Klirens (ml/min)* 193 259 301 195 266 312 197 271 322 198 277 332
Mocznik
Kreatynina 186 239 274 190 248 288 193 255 299 195 264 313
Fosforany 154 185 201 161 195 214 167 204 226 173 215 241
Witamina B12 93 102 106 100 110 116 107 118 125 115 129 137
KoA (Mocznik) (ml/min) 945 1064 1167 1321
KUF (ml/godz/mmHg (ml/godz./kPa)) * 9 (68) 10 (77) 12 (85) 14 (98)
Efektywna powierzchnia (m2) 13 1.5 1.8 21

Warunki: Klirens: Qd=500 ml/min, Qf=0ml/min KoA: Qb=300ml/min, Qd=500ml/min, Qf=0ml/min KUF: Mierzony z krwig wolowa,

TP=60+5g/l, Hct.=32+2%, Qb=300ml/min .

Odpowiedz:
Jak w SIWZ.

Pytanie 7

*1S08637:2004

Czy Zamawiajacy, w zakresie czesci 6, dopusci ziozenie oferty z dializatorami polisulfonowymi
sterylizowanymi wigzka elektronow, o charakterystyce przedstawionej w ponizszej tabeli oraz okresli ilosci
poszczegolnych rozmiaréw zamawianych dializatorow, co pozwoli na lepsze dopasowanie oferty i tym
samym da Zamawiajacemu mozliwos¢ uzyskania korzystniejszej cenowo oferty?

Mozliwosci dializatorow (in vitro)

REXEED -13UX REXEED -15UX REXEED -18UX REXEED - 21UX
Przeptyw krwi (ml/min) 200 300 400 200 300 400 200 300 400 200 300 400 |
Kiirens (mi/min)* -
Mocznik 196 267 315 197 273 326 198 279 335 199 284 345
Kreatynina 186 246 284 192 255 298 195 263 310 197 272 324
Fosforany 181 229 260 186 240 274 189 250 286 193 260 301
Witamina B12 138 160 173 147 173 188 154 184 201 163 199 216
KoA (Mocznik) (mil/min) 1083 1214 1382 1569
KUF (ml/godz/mmHg (ml/godz./kPa)) * 56 (421) 63 (470) 70 (521) 80 (598)
Efektywna powierzchnia (m2) 13 1.5 1.8 2.1
Wspdiczynnik przenikania — B,-MG* 0,70
Wspdiczynnik przenikania — Albumina* < 0,002

Warunki: Klirens: Qd=500 ml/min, Qf=0ml/min KoA: Qb=300ml/min, Qd=500ml/min, Qf=0ml/min KUF: Mierzony z krwig wotowa,
TP=60+5g/l, Het.=32+2%, Qb=300ml/min.

*IS08637:2004

Zgoda Zamawiajgcego na pytania umoZliwi naszej firmie przystapienie do przetargu na zasadzie wolnej
konkurencji oraz zaoferowanie najwyzszej jakosci dializatorow japoriskiej firmy ASAHI, natomiast
Zamawiajacemu wybar oferty sposrod ich wiekszej ilosci, co bedzie korzystne dla Zamawiajacego ze

wzgledow ekonomicznych.
Odpowiedz:
Jak w SIWZ.
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Pytanie 8

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 3 dializatoréw niskoprzeptywowych z blong polisulfonowa,
sterylizowanych promieniami Gamma o powierzchni 1,0m2, 1,2m2, 1,5m2, 1,8m2, 2,0m?, 2,3m?2,
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 4 dializatoréw niskoprzeptywowych z btong polisulfonowa,
sterylizowanych promieniami Gamma o powierzchni 1,5m2, 1,8m2, 2,0m2.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 5 dializatoréw niskoprzeptywowych z btong polisulfonowa,
sterylizowanych promieniami Gamma o powierzchni 1,2m2, 1,5m2,1,8mz2.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 6 dializatorow wysokoprzeptywowych z btong polisulfonowa,
sterylizowanych promieniami Gamma o powierzchni 1,5m2, 1,8m2,2,3m2,

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 7 $rodka na bazie kwasku cytrynowego w kanistrach a 6L.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 11 koncentratéw do hemodializy w kanistrach a 6L.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy w zakresie Czesci nr 10, pozycja nr 1,3 i 4 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikow do
hemodializy bez oznaczenia $rednicy kanatéw wewnetrznych za pomoca miary Ga?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Czy w zakresie Czesci nr 10, pozycja nr 1, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikdw permanentnych do
metody tunelizacji nastepczej (anterograde) o érednicy zewnetrznej 14,5 Fr w zakresie dtugosci cewnikow
24,28,32,36,37 oraz 47cm gwarantujacych przeptyw 500ml/min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Czy w zakresie Czesci nr 10, pozycja nr 3 i 4 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikdéw o dtugosciach
15120 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17

Czy w zakresie Czesci nr 10, pozycja nr 5 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie prowadnic do cewnikow
zaoferowanych w pozycji 1,3 i 4 o dtugosci 70cm i $rednicy zewnetrznej 0,97mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w paragrafie 1 ustep 3 zapisu:” Zmnigjszenie ilosci przedmiotu
umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w niniejszej umowie”?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 19 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w paragrafie 7 ustep 3 zapisu ,otrzymania...” na ,wystawienia
faktury VAT?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w paragrafie 7 ust. 4 : ,Wykonawca ma prawo wstrzymac
dostawy do Zamawiajacego, jezeli opdznienie Zamawiajacego w zaplacie naleznosci z tytutu niniejszej
Umowy, przekroczy 60 dni od dnia wymagalnosci naleznosci”.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w paragrafie 7 ustepu 5?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 8 ustep 2 umowy:

Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod
warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidtowej realizacji przedmiotu zamowienia w szczegoInosci
Zamawiajacy dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:

a) istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktow bedacych przedmiotem dostawy, wycofania tych
produktow z obrotu (w szczegdlnosSci na podstawie decyzji wiasciwych wiadz), jak rowniez braku
mozliwosci pozyskania produktow bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktore
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

Odpowiedz: Tak, proponowana zmiana zostanie wprowadzona do uméw zawieranych z
Wykonawcami, ktorzy ztoza najkorzystniejszq oferte.

c) Istotnej zmiany cen przez producenta”?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
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